－ 1 －

浙江省交通运输厅安全生产委员会办公室文件

浙交安办〔2018〕25号

转发交通运输部安委办关于进一步加强企业

安全生产标准化建设有关事项的通知

各市交通运输局（委），义乌市交通运输局，嘉兴、舟山、台州

市港航（务）局：

现将《交通运输部安委办关于进一步加强企业安全生产标

准化建设有关事项的通知》（交安委办函〔2018〕98号）转发

给你们，请结合本地实际认真贯彻落实。

同时，为切实贯彻落实部通知精神，我厅将于近期组织开

展交通运输企业安全生产标准化建设专项监督抽查工作，请各

单位进一步加强企业安全生产标准化建设工作。

浙江省交通运输厅安全生产委员会办公室

2018年 11月 27日

－ 2 －

抄送：省公路局、港航局、运管局、交通工程监管局。

浙江省交通运输厅安全生产委员会办公室 2018年11月27日印发